
2020年 2月 26日 

教室生徒・保護者様各位 

スガナミ楽器株式会社 

  教室事業課 

 

 

「新型コロナウイルス」への対応について 

 

 

日々の報道で既にご承知のことと存じますが、「新型コロナウイルス」感染拡大が続いて

います。また、2月 24日付で厚生労働省による「新型コロナウイルス感染症対策の基本方

針の具体化に向けた見解」が発表されたことに伴い、ヤマハ音楽振興会より今後のレッスン

及びイベントの実施に関しての通達がありました。当社に於きましても感染拡大を防ぐべ

く、ヤマハ音楽振興会の対策方針に則ってレッスンの休講・イベントの延期・中止を決定す

ることといたしました。 

皆さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、趣旨をご理解頂き、ご協力賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆ 対象  

スガナミ楽器教室全コース 

◆ レッスンに関して 

2月 27日(木)～3月 11日(水)の間、レッスン実施を見合わせさせていただきます。 

※振替のレッスン日については、別途ご連絡いたします。 

◆ イベントに関して 

当社レッスンに関わる 3 月実施予定のイベント・催事につきましては、延期また

は中止とさせていただきます。 

※中止の場合、参加費は全額返金させていただきます。 

 

以上 


